
USEP BADI FACHRUROZI, SE
NIP. 19800429200212 1 004

Dto.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Dinas Perikanan

Kabupaten Pesawaran

Gedong Tataan, 28 November 2018

Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

NPWP Badan Usaha
Penawaran biaya
Penawaran Setelah Negosiasi

CV. REZA ANUGRAH JAYA
: JI. P Emir M. Noer Gg Camar No. 29 Pengajaran Kec. Teluk
Betung Utara-Bandar Lampung

: 71.425.991.8-324.000
: Rp. 29.000.000,00 (Dua Puluh Sembilan Juta Rupiah)
: Rp, 29.000.000,00 (Dua Puluh Sembi/an Juta Rupiah)

Nama Perusahaan
Alamat

PEMENANG

Untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Barang
Nomor : 903/010 /PPKTRJIV.20/PLl2018, Tanggal 27 November 2018 dengan uraian sebagai
berikut:

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan barang/jasa
Dinas Perikanan Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung.

: Kabupaten PesawaranLokasi

: Rp. 29.470.000,00 (Dua Puluh Sembilan Juta Empat Ratus Tujuh Puluh
Ribu Rupiah).

Nilai HPS

: Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Alat Ukur lainnya (Belanja
Modal Pengadaan GPS), Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan
Peralatan Studio Visual (Infocus/LCD Proyektor dan Layar Proyektor),
Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Peralatan Cetak ( Printer
Laser Jet dan Printer Berwama)

Nama Pekerjaan

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung dilingkungan Dinas Perikanan Kabupaten
Pesawaran Tahun Anggaran 2018 Pada Kegiatan Pengadaan Peralatan Kantor;

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG
Nomor: 9031011IPPKTRlIV.20/PLl2018

If

JI. Ahmad Yani No. 100 Gedong Tataan TeJp.lFax.(0721) 95015
.GedongTataan Kode Pos 35371

PEMERINTAH KABUP ATEN PESAWARAN
DINAS PERIKANAN


	NPSCN001.pdf

